[image: ]  ГОРОДА АЧИНСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.10.2023                                           г. Ачинск                                              292-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Ачинска
от 20.09.2023 № 278-п

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановлением администрации города Ачинска от 14.06.2012 № 212-п «Об утверждении перечней работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных жилых домах и домах коридорного типа, периодичности и стоимости работ», руководствуясь статьями 36, 37, 40, 55 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Ачинска от 20.09.2023 № 278-п «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами», изложив его в следующей редакции:
«1. Определить ООО «РЦУМЖФ г. Ачинска» (ИНН 2443051216) управляющей организацией для управления многоквартирными домами, расположенными по адресам:
- г. Ачинск, ул. Южная Промзона, 10 Б;
- г. Ачинск, ул. Коминтерна, 61;
- г. Ачинск, 5-й мкр., 1, 2, 4;
[bookmark: _GoBack]- г. Ачинск, 3-й мкр.,  22, 24, 25, 27, 28, 30
- г. Ачинск, ул. Кирова, 49, 51, 63;
- г. Ачинск, ул. Привокзальная, 4, 8.

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска по жилищно-коммунальному хозяйству и  транспорту В.В. Анфимова.

3. Опубликовать постановление в уполномоченном печатном средстве массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 20.09.2023.

Исполняющий полномочия
Главы города Ачинска                                                                       Е.А. Пенский

image1.jpeg